
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00096/2011 (SRP)

Às 15:20 horas do dia 07 de dezembro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
5.223/2011, Pregão nº 00096/2011. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 8.497,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: CLAUDIOMIRO B RODRIGUES ME , pelo melhor lance de R$ 4.600,0000 e a
quantidade de .

Itens do grupo:

 1 - PERSIANA

 2 - PERSIANA

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 10.334,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: CLAUDIOMIRO B RODRIGUES ME , pelo melhor lance de R$ 5.625,0000 e a
quantidade de .

Itens do grupo:

 3 - PERSIANA

 4 - PERSIANA

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: PERSIANA

Descrição Complementar: PERSIANA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HORIZONTAL, TAMANHO 25 MM,
APLICAÇÃO AMBIENTE PROFISSIONAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Valor estimado: R$ 95,9700 Situação: Homologado

Adjudicado para: CLAUDIOMIRO B RODRIGUES ME , pelo melhor lance de R$ 45,8000 e a quantidade
de 50 METRO QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/11/2011
14:39:09

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAUDIOMIRO B

RODRIGUES ME, CNPJ/CPF:01687868000174, Melhor lance : R$ 45,8000



Homologado
07/12/2011
15:20:11

-

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: PERSIANA

Descrição Complementar: PERSIANA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HORIZONTAL, TAMANHO 25 MM,
APLICAÇÃO AMBIENTE PROFISSIONAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Valor estimado: R$ 73,9700 Situação: Homologado

Adjudicado para: CLAUDIOMIRO B RODRIGUES ME , pelo melhor lance de R$ 46,2000 e a quantidade
de 50 METRO QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/11/2011
14:39:10

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAUDIOMIRO B

RODRIGUES ME, CNPJ/CPF:01687868000174, Melhor lance : R$ 46,2000

Homologado
07/12/2011
15:20:11

-

Item: 3 - GRUPO 2

Descrição: PERSIANA

Descrição Complementar: PERSIANA, NOME PERSIANA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: metro quadrado

Valor estimado: R$ 51,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: CLAUDIOMIRO B RODRIGUES ME , pelo melhor lance de R$ 27,2000 e a quantidade
de 100 metro quadrado .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/11/2011
14:39:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAUDIOMIRO B

RODRIGUES ME, CNPJ/CPF:01687868000174, Melhor lance : R$ 27,2000

Homologado
07/12/2011
15:20:12

-

Item: 4 - GRUPO 2

Descrição: PERSIANA

Descrição Complementar: PERSIANA, MATERIAL TECIDO, TIPO VERTICAL, APLICAÇÃO PROTEÇÃO
CONTRA LUZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMANDO GIRATÓRIO EM CORRENTES DE AÇO
INOXIDÁVEL,, LARGURA LÂMINA 10 CM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Valor estimado: R$ 51,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: CLAUDIOMIRO B RODRIGUES ME , pelo melhor lance de R$ 29,0500 e a quantidade
de 100 METRO QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
29/11/2011
14:39:22

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLAUDIOMIRO B

RODRIGUES ME, CNPJ/CPF:01687868000174, Melhor lance : R$ 29,0500

Homologado
07/12/2011
15:20:12

-



Fim do documento


